pirkimo“ nurodytus įkainius. Sutarties objektas atitinka žaliojo pirkimo reikalavimus, nes prekei 

pagaminti nenaudojama pavojingų cheminių medžiagų, neteršiama aplinka ir nekeliamas pavojus 

sveikatai.  

1.2 Sutarties kaina:  

Sutarties kaina be 

PVM 

14980,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt 

eurų, 00 centų)  

PVM 

3145,80 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt penki 

eurai, 80 ct) 

Bendra sutarties kaina 

Sutarties kaina + PVM 

18125,80 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt 

penki eurai, 80 ct) 

2. ĮSIPAREIGOJIMAI 

2. Pardavėjas visiškai atsako už parduodamos prekės kokybę. 

2.1.Pardavėjas įsipareigoja: 

2.1.1. Parduoti kokybišką prekę, ne didesnėmis nei sutarties 2 priede nurodytomis kainomis. 

Į kainą įskaitomi visi mokesčiai ir su jų transportavimu susijusios išlaidos.